
План јавних набавки за 2019. годину 
Дом здравља "Чачак" Чачак

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019. годину 14.2.2019
Измена број: 1/2019 3.6.2019
Измена број: 2/2019 19.8.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

144.321.338

добра 116.041.438

1.1.1 8/2019 10/2019отворени поступак 10/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Лекови сет А 26737272

1.1.2 10/2019 12/2019отворени поступак 12/2020Лекови сет Б 450000

1.1.3 3/2019 5/2019отворени поступак 5/2021Лабораторијски материјал, анализе спољашње 
контроле за биохемијски анализатор и закуп 
апарата

35000000

1.1.4 10/2019 12/2019отворени поступак 12/2020Санитетски потрошни материјал 6800000

1.1.5 5/2019 7/2019отворени поступак 7/2020Стоматолошки потрошни материјал 3800000

1.1.6 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Средства за дезинфекцију 416667

1.1.7 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Канцеларијски материјал и здравствени обрасци 1800000

1.1.8 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Ауто гуме летње 300000

1.1.9 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Ауто гуме зимске 350000

1.1.10 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Средства за одржавање хигијене 1500000

1.1.11 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Санитетско возило 4583333

1.1.12 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Медицинска опрема 4583333

1.1.13 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Намештај за канцеларије и ординације 1250000

1.1.14 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Рачунарска опрема 625000

1.1.15 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Униформе 833333

1.1.16 4/2019 6/2019отворени поступак 6/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Природни гас 2900000

1.1.17 7/2019 9/2019отворени поступак 9/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Електрична енергија 5900000

1.1.18 9/2019 11/2019отворени поступак 11/2020Гориво за возила 10500000

1.1.19 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Лож уље 1100000

Страна 1 од 2Датум штампе: 23.8.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.20 8/2019 10/2019отворени поступак 12/2019Санитетска возила 6612500

Измена број: 2/2019; усвојена: 19.8.2019; план: План набавки за 2019. годину од 14.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка два нова санитетска возила у складу са обезбеђеним средствима везано за пројекат НИС Заједници заједно

услуге 25.779.900

1.2.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуга прања веша 1100000

1.2.2 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Услуга фиксне и мобилне телефоније 1166600

Измена број: 1/2019; усвојена: 3.6.2019; план: План набавки за 2019. годину од 14.2.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање процењене вредности јавне набавке услед увећаних потреба наручиоца

1.2.3 5/2019 7/2019отворени поступак 7/2020Сервисирање моторних возила 15000000

1.2.4 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Сервис медицинске  опреме 675000

1.2.5 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Сервис стоматолошке опреме 833300

1.2.6 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Осигурање возила 700000

1.2.7 12/2019 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 1/2021Осигурање имовине, опреме и запослених 900000

1.2.8 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Одржавање NexTBIZ апликативног софтвера 505000

1.2.9 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Одржавање NexTZU апликативног софтвера 1150000

1.2.10 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Телекомуникационе услуте: ВПН веза 450000

1.2.11 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2021Услуга чишћења и одржавања објеката 3300000

радови 2.500.000

1.3.1 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Радови на објектима Дома здравља 2500000

Место и датум: М.П.

Директор др Александар Пајовић

Овлашћено лице:

Владимир Петровић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/2019; усвојена: 3.6.2019; план: План набавки за 2019. годину од 14.2.2019
Измена процењене вредности јавне набавке

Измена број: 2/2019; усвојена: 19.8.2019; план: План набавки за 2019. годину од 14.2.2019
Набавка санитетских возила у складу са пројектом НИС Заједници заједно

Страна 2 од 2Датум штампе: 23.8.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


